令和８年 3 月吉日
お取引様各位

株 式 会 社 光 栄 堂
千葉県船橋市北本町 2-64-15

TEL：047-425-8411

シーナリーパウダーパッケージ変更のご案内
拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社商品「シーナリーパウダー」につきましてパッケージを変更することとなりま

した。 従来パッケージ品の在庫がなくなり次第、品番ごとに順次新パッケージへ切り替えとなり
ます。ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

規格・素材・内容量・JAN コード等の変更はございません。尚「シーナリーパウダープロ」に
つきましては変更なく、従来通りのパッケージとなります。

敬具

記

新パッケージ切替時期：現行品在庫終了次第、品番ごとに順次
対象商品：シーナリーパウダー８種
 (CP-1, CP-2, CP-3, CP-4, CP-5, CP-6, CP-7, CP-8)

旧パッケージ             新パッケージ
以上

122mm

約 195mm

35mm

35mm

120mm 新パッケージ

150mm